
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 혁신적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 80,995,849 80,062,561 933,288

국            104,951 104,951 0

도            354,872 54,872 300,000

시         80,536,026 79,902,738 633,288

국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리 1,814,682 1,139,897 674,785

도            306,700 6,700 300,000

시          1,507,982 1,133,197 374,785

국 · 공유재산의 혁신적 관리 824,267 250,081 574,186

도            306,700 6,700 300,000

시            517,567 243,381 274,186

효율적인 공유재산 관리 752,643 178,457 574,186

도            306,700 6,700 300,000

시            445,943 171,757 274,186

201 일반운영비 66,806 56,806 10,000

도              2,100 2,100 0

시             64,706 54,706 10,000

01 사무관리비 54,806 44,806 10,000

  ○ 돌산회타운 감정평가수수료
               10,000                  0           10,000      5,000,000원 * 1회 * 2개법인

401 시설비및부대비 30,186 66,000 △35,814

01 시설비 30,186 66,000 △35,814

  ○ 국·공유재산 불법시설물 철거비                22,786             36,000         △13,214

    ㅇ 군관사 철거비(여천동)[낙찰차액]
               22,786             24,000          △1,214

    ㅇ 공유재산 철거비(구 보건지소)                     0             12,000         △12,000

  ○ 돌산 회타운 기본계획 수립을 위한 타당성
    조사                     0             30,000         △30,000

        경정 22,786,000원

  경정 0원

      경정 0원
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부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 혁신적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 연등안전센터 사유지 매입비(20㎡)
                7,400                  0            7,400      7,400,000원 * 1개소

405 자산취득비 600,000 0 600,000

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

01 자산및물품취득비 600,000 0 600,000

  ○ 신개념 해양·레저 선박구입
              600,000                  0          600,000      600,000,000원 * 1식

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

물품 및 공용차량 효율적 관리 990,415 889,816 100,599

물품내실화 추진 255,536 249,160 6,376

201 일반운영비 44,738 32,070 12,668

01 사무관리비 24,738 12,070 12,668

  ○ 일반수용비                17,368              4,700           12,668

    ㅇ 전자태그 구입                12,668                  0           12,668  450원 * 28,150점

405 자산취득비 205,808 212,100 △6,292

01 자산및물품취득비 205,808 212,100 △6,292

  ○ 본청 - 신규취득                35,300                  0           35,300

    ㅇ 전자태그 발행기                 2,300                  0            2,300

    ㅇ 전자태그 리더기                10,200                  0           10,200

    ㅇ 구내식당 의자                 2,800                  0            2,800

    ㅇ 평생학습과 강의실 비품구입                20,000                  0           20,000

      － 책상                 8,000                  0            8,000

      － 의자                 8,000                  0            8,000

  2,300,000원 * 1대

  1,700,000원 * 6대

  70,000원 * 40개

  200,000원 * 40개

  100,000원 * 80개
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부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      － 기타(책장,U형테이블등)
                4,000                  0            4,000

  ○ 본청 - 대체취득                 7,000                  0            7,000

    ㅇ 천공기(회계과)                 7,000                  0            7,000

  ○ 읍면동 - 대체취득                 1,408                  0            1,408

    ㅇ 캐비넷(목재)                 1,408                  0            1,408

      － 묘도동                 1,408                  0            1,408

  ○ 읍면동 - 대체취득                39,800             89,800         △50,000

    ㅇ 읍면동 리모델링 및 노후비품 교체                12,000             62,000         △50,000

      － 책상(양수)                     0              5,100          △5,100

      － 의자                 6,600              9,500          △2,900

      － 캐비넷                     0              6,000          △6,000

      － 회의용의자                     0              2,250          △2,250

      － 회의용탁자                     0              8,750          △8,750

      － 응접셋트                     0              3,000          △3,000

      － 기타(접이탁자, 사회대 등)                     0             22,000         △22,000

          50,000원 * 80개

  7,000,000원 * 1대

  176,000원 * 8개

  경정 0원

  경정 6,600,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

공용차량 유지관리 578,866 496,156 82,710

202 여비 8,040 12,540 △4,500

01 국내여비 8,040 12,540 △4,500

  ○ 도 운전공무원 및 가족 체육대회 여비
                    0              4,500          △4,500      경정 0원

301 일반보상금 2,500 5,000 △2,500

10 행사실비보상금 2,500 5,000 △2,500

  ○ 도 운전공무원 및 가족체육대회 여비
                    0              2,500          △2,500      경정 0원

405 자산취득비 178,710 89,000 89,710
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부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 178,710 89,000 89,710

  ○ 공용차량 - 신규취득               189,000             89,000          100,000

    ㅇ 화물차(2대)               100,000                  0          100,000

      － 농업정책과(친환경 광역살포기 탑제용)
               40,000                  0           40,000

      － 도시미화과(청소차)
               60,000                  0           60,000

  ○ 공용차량 - 대체취득                78,710             89,000         △10,290

    ㅇ 화물차(3대)[낙찰차액]                78,710             89,000         △10,290

      － 회계과1, 농촌지원과1(낙찰차액)
               30,710             33,000          △2,290

      － 산림과(낙찰차액)                48,000             56,000          △8,000

          40,000,000원 * 1대

          60,000,000원 * 1대

          경정 30,710,000원

  경정 48,000,000원

정수물품 등 총괄 156,013 144,500 11,513

405 자산취득비 156,013 144,500 11,513

01 자산및물품취득비 156,013 144,500 11,513

  ○ 본청-신규취득                24,010             16,600            7,410

    ㅇ 무정전전원장치(재난관리과)[낙찰차액]
                4,210              6,600          △2,390

    ㅇ 복사기(중부민원출장소)[낙찰차액]
                4,800              5,000            △200

    ㅇ 전자복사기(세무과-직제신설)
                5,000                  0            5,000

    ㅇ 빔프로젝트(평생학습과)
                5,000                  0            5,000

  ○ 본청 - 대체취득               103,203             97,900            5,303

    ㅇ 고압멸균기(보건사업과)[낙찰차액]
                8,930              9,400            △470

        경정 4,210,000원

        경정 4,800,000원

        5,000,000원 * 1대

        5,000,000원 * 1대

        경정 8,930,000원

- 4 -



부서: 회계과
정책: 국 · 공유재산 및 물품수급 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 전자복사기(건축,공보,농촌지원,매립장,민
      원,보건사업,시립,어업,중부,행정지원)

               48,000             50,000          △2,000

    ㅇ 실체현미경(보건사업과)
               14,880             16,000          △1,120

    ㅇ 멀티서버(쌍봉도서관)[낙찰차액]
               21,393             22,500          △1,107

    ㅇ 빔프로젝터(정보통신과,재난관리과)
               10,000                  0           10,000

  ○ 읍면동 - 대체취득                28,800             30,000          △1,200

    ㅇ 전자복사기(돌산,소라,율촌,남면,월호,중
      앙)[낙찰차액]                28,800             30,000          △1,200

        경정 48,000,000원

        경정 14,880,000원

        경정 21,393,000원

        5,000,000원 * 2대

        경정 28,800,000원

친화형 청사환경 조성 2,948,131 2,730,666 217,465

시 청사환경 정비 및 관리 726,298 728,096 △1,798

여서 · 돌산청사 개보수 및 유지관리 376,071 377,869 △1,798

401 시설비및부대비 71,858 73,656 △1,798

01 시설비 70,994 72,792 △1,798

  ○ 여서·돌산청사 종말처리장 관로 연결공사(
    낙찰차액)                27,878             29,676          △1,798      경정 27,878,000원

읍면동 청사 신 · 증축 및 환경개선 2,221,833 2,002,570 219,263

읍면청사 신 · 증축 및 환경개선 2,101,833 1,952,570 149,263

401 시설비및부대비 2,099,263 1,950,000 149,263

01 시설비 2,065,998 1,920,770 145,228

  ○ 남면 화태출장소 중계민원출장소 신축공사
              145,965                  0          145,965

  ○ 화정면 개도출장소 및 직원숙소 정비공사(낙
    찰차액)                48,723             49,460            △737

      1,500,000원 * 100㎡ * 97.31/100

      경정 48,723,000원
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부서: 회계과
정책: 친화형 청사환경 조성
단위: 읍면동 청사 신 · 증축 및 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 24,805 21,850 2,955

  ○ 남면 화태출장소 중계민원출장소 신축공사
                2,955                  0            2,955      150,000,000원 * 1.97/100

03 시설부대비 8,460 7,380 1,080

  ○ 남면 화태출장소 중계민원출장소 신축공사
                1,080                  0            1,080      150,000,000원 * 0.72/100

동 청사 신 · 증축 및 환경개선 120,000 50,000 70,000

401 시설비및부대비 120,000 50,000 70,000

01 시설비 118,704 49,460 69,244

  ○ 미평동 주민센터 창고 증축공사
               39,568                  0           39,568

  ○ 만덕동 주민센터 임시사무소 정비공사
               29,676                  0           29,676

      800,000원 * 50㎡ * 98.92/100

      66,666원 * 450㎡ * 98.92/100

03 시설부대비 1,296 540 756

  ○ 미평동 주민센터 창고 증축공사
                  432                  0              432

  ○ 만덕동 주민센터 임시사무소 정비공사
                  324                  0              324

      800,000원 * 50㎡ * 1.08/100

      66,666원 * 450㎡ * 1.08/100

행정운영경비(회계과) 76,047,307 76,006,269 41,038

국            104,951 104,951 0

도             48,172 48,172 0

시         75,894,184 75,853,146 41,038

인력운영비 75,197,647 75,196,609 1,038

국            104,951 104,951 0

도             48,172 48,172 0

시         75,044,524 75,043,486 1,038

인력운영비 30,304 29,266 1,038
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 25,204 24,166 1,038

09 무기계약근로자보수 25,204 24,166 1,038

  ○ 본청사 시설물관리원 휴일근무수당
                1,038                  0            1,038      46,130원 * 1명 * 15일 * 150%

기본경비 849,660 809,660 40,000

기본경비 849,660 809,660 40,000

201 일반운영비 838,220 798,220 40,000

02 공공운영비 756,211 716,211 40,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상               756,211            716,211           40,000

    ㅇ 공유재산관리 총괄               284,155            264,155           20,000

    ㅇ 본청사 관리 총괄               257,776            237,776           20,000

  경정 284,155,000원

  경정 257,776,000원
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